ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	19 июня 2020 года
	№
	90/1-3

 г.Ершов

  О режиме работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года при  проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

 Во  исполнение постановления избирательной комиссии Саратовской области от 10 июня 2020 года  № 99/8-6 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий на территории Саратовской области при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  в соответствии  с пунктами 10.5 и 10.6. Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1.  Установить режим работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года при  проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно приложению.
2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить возможность проголосовать участникам голосования в помещении участковой комиссии до дня голосования и  организовать голосование для групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) в период с 25 по 30 июня 2020 года в  часы работы участковой избирательной комиссии, указанные в приложении к пункту 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Направить настоящее решение для размещения на странице ТИК ЕМР на сайте администрации Ершовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                               Г.Н.Гречишников
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                               О.В.Головатова

Приложение
к  решению территориальной избирательной
комиссии Ершовского муниципального района
 от «19» июня 2020г. № 90/1-3

Режим работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года при  проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	№№УИК
	Время (режим) работы участковой комиссии

	с 25 по 29 июня 2020 года
	30 июня 2020года

	Голосование в помещении для голосования
	 Голосование на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)
	Голосование в помещении для голосования
	 Голосование на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)

	874
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	875
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	876
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	877
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	878
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	879
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	880
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	881
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	882
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	883
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	884
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	885
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	886
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	887
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	888
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	889
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	890
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	891
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	892
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	893
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	894
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	895
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	896
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	897
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	898
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	899
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	900
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	901
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	902
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	903
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	904
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	905
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	906
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	907
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	908
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	909
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	910
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	911
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	912
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	913
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	914
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	915
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	916
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	917
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	918
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	919
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	920
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	921
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	923
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	924
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00

	 925
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 20-00
	с 8-00 до 12-00
	с 14-00 до 17-00